
岡山県内科医会学術講演会

共催 ︓岡⼭県内科医会  武田薬品工業株式会社

『消化器疾患 最近のトピックス
酸分泌抑制療法の新展開』

2017年2月25日（土）18︓30〜20︓00

岡山プラザホテル 4階 「鶴鳴の間」
岡山市中区浜2丁目3-12  086-272-1201

水野 元夫 先生
公益財団法⼈⼤原記念倉敷中央医療機構 倉敷中央病院
消化器内科 主任部⻑

演者

場 所

日 時

謹啓 時下 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、倉敷中央病院 消化器内科 主任部⻑ 水野元夫 先生をお招きしまして、
下記の通り学術講演会を開催させていただくことになりました。
ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬白

《製品紹介》
「タケキャブ錠の適正使用について」 武田薬品工業株式会社 丹⼭正樹

《特別講演》
座⻑︓岡⼭県内科医会 会⻑ 福岡 英明 先生

＊この学術講演会は現在、岡山県医師会認定生涯教育（1.5単位）を 申請しております。
カリキュラムコード【19：身体機能の低下】、 【52：胸やけ】、【53：腹痛】
＊講演会終了後、情報交換の場をご用意いたしております。


